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Treść raportu:

Działając w imieniu spółki pod firmą PolRest S.A. z siedzibą w Krakowie, w odpowiedzi na wyjątkowo liczne, 
skierowane w dniu wczorajszym (14 kwietnia 2010 r.) do Spółki, jej pracowników oraz bezpośrednio do Prezesa 
Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki, pytania o wskazanie okoliczności, które mogłyby stanowić uzasadnienie 
nagłego (w trakcie jednej sesji giełdowej) wzrostu notowań akcji Emitenta o niespełna 40%, jako osoba wyłącznie
odpowiedzialna m.in. za politykę informacyjną Spółki, czuję się zobowiązany oświadczyć, iŜ od daty opublikowania

- skonsolidowanego raportu półrocznego, za okres od 01 stycznia 2009 r. do 30 czerwca 2009 r. (PSr 2009, z dnia 
31 sierpnia 2009 r.), w którym Zarząd Emitenta niezwykle stanowczo informował, Ŝe sytuacja ekonomiczna Spółki 
uległa drastycznemu pogorszeniu, 

nie miało miejsca jakiekolwiek zdarzenie, które mogłoby uzasadniać wczorajszy, gwałtowny wzrost notowań akcji 
spółki PolRest S.A.

W rzeczywistości, we wszystkich kolejnych raportach okresowych, opublikowanych przez Spółkę po dniu 31 
sierpnia 2009 roku tj.:
- skonsolidowanym raporcie kwartalnym za III kwartał 2009 (QSr 3/2009 z dnia 13 listopada 2009 r.), 
- skonsolidowanym raporcie kwartalnym za IV kwartał 2009 (QSr 4/2009 z dnia 01 marca 2010 r.), 

oraz w wielu opublikowanych w prawem przewidzianych sytuacjach raportach bieŜących, w tym m.in.:

- RB nr 37/2009 z dnia 18.11.2009 r. - zawiadamiającym o zbyciu przez Emitenta akcji własnych, 
- RB nr 32/2009 z dnia 11.08.2009 r. - zawiadamiającym o zmniejszeniu przez Otwarty Fundusz Emerytalny PZU 
„Złota Jesień” udziału w ogólnej liczbie głosów PolRest S.A., 
- RB nr 7/2010 z dnia 15.02.2010  r. informującym o zaprzestaniu prowadzenia przez Emitenta podstawowej 
działalności, 
- RB nr 1/2010 z dnia 06.01.2010 r. - informującymo wykreśleniu akcji Emitenta z list uczestników indeksów WIG 
oraz WIG-PL, 
- RB nr 2/2010 z dnia 15.01.2010  r. - informującym o wypowiedzeniu umowy kredytowej.

Zarząd Emitenta, kierując się swoją najlepszą wiedzą, informował opinię publiczną, Ŝe sytuacja Spółki – mimo 
działań podejmowanych dla jej poprawienia – ulega dalszemu, systematycznemu pogorszeniu aŜ do obecnego 
poziomu, który z całą odpowiedzialnością określić naleŜy mianem skrajnie trudnej, a takŜe, Ŝe brak jest realnej 
nadziei na zmianę tego stanu rzeczy.

Odnosząc się zatem, do mającego miejsce w dniu 14 kwietnia 2010 roku nagłego wzrostu notowań akcji spółki 
pod firmą PolRest S.A., Zarząd Emitenta kategorycznie oświadcza, iŜ zdarzenie to nie jest w jakimkolwiek stopniu 
konsekwencją poprawy sytuacji w Spółce. W szczególności Zarząd Spółki uwaŜa za swój obowiązek zapewnić 
wszystkich zainteresowanych, Ŝe ani on sam, ani teŜ Ŝaden podmiot działający na jego zlecenie, nie prowadzi 
obecnie jakichkolwiek rozmów, czy negocjacji, których przedmiotem miałoby być przejęcie spółki pod firmą 
PolRest S.A. przez inną spółkę lub teŜ pozyskania przez PolRest S.A. inwestora strategicznego. Zarząd spółki pod 
firmą PolRest S.A. w szczególności zaprzecza uporczywie rozpowszechnianym na rozmaitych forach dyskusyjnych 
informacjom, jakoby rozmowy na temat przejęcia lub dokapitalizowania Spółki prowadzone były z notowanymi na 
GPW w Warszawie spółkami branŜowymi, a to: AmRest Holdings S.E., Sfinks Polska S.A. lub Polskie Jadło S.A. 
Dotyczące zasygnalizowanych kwestii negocjacje, nie są równieŜ przez Zarząd spółki pod firmą PolRest S.A. lub 
na jego zlecenie prowadzone z Ŝadnymi osobami fizycznymi lub spółkami nie notowanymi na GPW.

W ocenie Zarządu spółki pod firmą PolRest S.A. jedynym zatem uzasadnieniem wspomnianego wyŜej wzrostu 
notowań akcji spółki, w niespotykanej wcześniej skali, moŜe być wynikiem wyłącznie operacji finansowych o 
charakterze spekulacyjnym.

Będąc przekonanym, iŜ to właśnie niezgodne z prawem postępowanie określonych podmiotów leŜy u podstaw 
wczorajszego wzrostu cen akcji spółki pod firmą PolRest S.A., Zarząd tej spółki zdecydował się złoŜyć w dniu 
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wczorajszego wzrostu cen akcji spółki pod firmą PolRest S.A., Zarząd tej spółki zdecydował się złoŜyć w dniu 
dzisiejszym do Komisji Nadzoru Finansowego, Pionu Nadzoru Rynku Kapitałowego Departamentu Nadzoru 
Obrotu, doniesienie o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia w dniu 14 kwietnia 2010 roku, przez nieznane 
Zarządowi Emitenta podmiot lub podmioty, przestępstwa manipulacji - w rozumieniu przepisu art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (Dz.U. z roku 2005, nr 183, poz. 1538) - 
instrumentem finansowym, tj. akcjami spółki pod firmą PolRest S.A. 
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